
 

 
 

 
 

KNIŽNÍ TIPY NA LEDEN 
 
Na měsíc leden jsme pro vás připravili opět další novinky z fondů naší knihovny. 

Pevně věříme, že si vyberete.  A pokud vám tato nabídka nestačí a chcete se podívat 

na další novinky, navštivte web www.knih-ck.cz a vyberte si z našeho on-line 

katalogu. Věříme, že se vám budou líbit a necháte se inspirovat. 

 

 

 

Haratischvili, Nino: Osmý život (pro Brilku) 

Strhující rodinná sága se odehrává na pozadí 20. století 

převážně v Gruzii, ale děj nás zavede téměř do celého světa. 

Kniha je napsána nádherným jazykem, stala se bestsellerem 

a dočkala se také dramatických adaptací. 

 

 

 

 

 

 

 

Nečas, Ondřej: Zrnko v soukolí 

Mysteriózní historická detektivka, z jejíchž stránek na čtenáře 

dýchá atmosféra středověkého Brna. Autor v knize střídá 

detektivní žánr s prvky fantasy a drží čtenáře v napětí 

až do poslední stránky. 

 

 

 

 

 

 

Hajšman, Jan – Mazný, Petr: Kudy na šumavské vrcholy 

Publikace podrobně popisuje přístupové trasy na více než 30 

šumavských vrcholů na české, rakouské i bavorské straně. 

Text doplňují panoramatické pohledy z vrcholů a fotografie 

Jaroslava Vogeltanze. 

 

 

 

 



 

 

Frej, David – Kuchař, Jiří – Kozumplík, Miloš: Svět 

přírodních antivirotik 

Autoři nabízí desítky osvědčených receptů a postupů 

k užívání přírodních prostředků s antivirovým posláním pro 

celkové zvýšení imunity a také pro terapii konkrétních nemocí 

a problémů spojených s viry. 

 

 

 

 

 

 

Bunzl, Peter: Měsíční medailon; Nebeský cirkus 

Pokračování románu Dobrodružství mechanického srdce. 

Tato steampunková série pro mládež získala řadu ocenění 

a na nespočet dalších byla nominována. Mezi mladými 

čtenáři se stala globálním fenoménem. 

 

 

 

 

 

Vacková, Irena: O čem si vyprávějí 

krumlovští andělé 

Tajemné, skoro detektivní, laskavé, 

poučné, ale i krvavé příběhy a pověsti 

z Českého Krumlova. Knížku 

s ilustracemi T. Křemínské vydala 

vlastním nákladem autorka z našeho 

regionu. 

 

 

 

 
 

Přejeme vám příjemné chvíle při čtení! 
 

 

www.knih-ck.cz 


